relativos a 6 de fevereiro de 2025.

De acordo com o que determina a Resolução CMN nº 4.624, de 18.1.2018,
comunicamos que a Taxa Básica Financeira (TBF), o Redutor "R" e a Taxa Referencial (TR)
relativos ao período de 6.2.2025 a 6.3.2025 são, respectivamente: 0,8384% (oito mil,
trezentos e oitenta e quatro décimos de milésimo por cento), 1,00764081 (um inteiro e
setecentos e sessenta e quatro mil e oitenta e um centésimos de milionésimos) e 0,0738%
(setecentos e trinta e oito décimos de milésimo por cento).

ANDRE DE OLIVEIRA AMANTE
Chefe

Controladoria-Geral da União

SECRETARIA DE INTEGRIDADE PRIVADA
DIRETORIA DE RESPONSABILIZAÇÃO DE ENTES PRIVADOS
EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 4/CGPAR-ACESSO RESTRITO/CGPAR/DIREP/SIPRI

O Presidente da Comissão do Processo Administrativo de Responsabilização nº

[...]

Tocantins. CONTRATADA: A empresa ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A., CNPJ nº 25.086.034/0001-71. OBJETO: Contratação do fornecimento regular de
energia elétrica da Procuradoria da República no Tocantins (PR-TO). VALOR ES T I M A D O
ANUAL: R$ 208.765,92 (duzentos e oito mil setecentos e sessenta e cinco reais e noventa
e dois centavos). MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação. VIGÊNCIA: 04/02/2025 a
03/02/2035. SIGNATÁRIOS: Georgete Cardoso Pereira Maia, pela Contratante, e Mauro
Inácio dos Santos e Bruno Gonçalves de Queiroz, pela Contratada.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2025

[...]

CONTRATADA: A empresa ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A., CNPJ nº 25.086.034/0001-71. OBJETO: Contratação do fornecimento regular de
energia elétrica da Procuradoria da República no Município de Araguaína (PR M - AG A ) .
VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 115.848,36 (cento e quinze mil oitocentos e quarenta e oito
reais e trinta e seis centavos). MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação. VIGÊNCIA:
04/02/2025 a 03/02/2035. SIGNATÁRIOS: Georgete Cardoso Pereira Maia, pela
Contratante, e Mauro Inácio dos Santos e Bruno Gonçalves de Queiroz, pela Contratada.

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR